

Výrobní faktura položky

30.08.2023

HTM/XLS

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Mj	Množství	Odbyt/m.j.	Celkem odbyt
Stavba: 231120477 - Dopravní podnik města Jihlavy - oprava plochy v areálu firmy					
1111	vía 30.8.2023 - soupis prací			- 30.08.2023	
Objekt: SO 1 - komunikace					
001	113150002 Odstranění živičného krytu frézováním plocha do 1000m2 - celodenní nájem Wirtgen 1000 - 601 m2 Kč/den		1,000000	55 617,00	55 617,00
002	979082213-1 Vodorovná doprava vyfrézovaného materiálu do 10 km - vč. poplatku za skládku	t	100,000000	589,00	58 900,00
003	919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného do tl. 10cm	m	120,000000	258,00	30 960,00
004	573231109 Posřik živičný spojovací ze silniční emulze modifikované v množství do 0,3 kg/m2	m2	895,000000	18,00	16 110,00
005	919727111 Těsnění spár	m	120,000000	146,00	17 520,00
006	577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z modifikovaného asfaltu	M2	895,000000	723,00	647 085,00
007	565155221 Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 tl. 5cm - JI (OKS II) - lokální sanace	m2	20,000000	567,00	11 340,00
Součet	Objekt: SO 1 - komunikace				837 532,00
Objekt: SO 3 - nefakturovatelná položka fežie SVV					
012	033200004 Nefakt. náklady stavby - THP pracovníci (stavbyvedoucí, přípravář, mistr, dispečer)	%	0,048800	0,00	0,00
Součet	Objekt: SO 3 - nefakturovatelná položka fežie SVV				0,00
				Součet celkem:	837 532,00